

# VALOSSA

Itsenäisyyden juhlavuoden valaistussuunnittelukilpailu

## Kilpailuohjelmaan liittyvät kysymykset ja vastaukset

Kilpailuohjelman kohdan 2.2 mukaisia ideakilpailuun liittyviä kysymyksiä saapui määräaikaan 21.6.2016 mennessä kolme kappaletta. Ohessa on yhteenveto esitetyistä kysymyksistä ja vastaukset niihin.

### **KYSYMYKS 1: Onko kohteista saatavilla 3D-malleja tai pistepilviaineistoja?**

**Vastaus:** Kohteista ei ole saatavissa 3D-malleja tai pistepilviaineistoja.

**KYSYMYKS 2: Toteutusbudjetti on 460.000 € mikä tarkoittaa keskimäärin 115.000€kutakin kohdetta kohden. Tavoitteena on toteuttaa 2-4 kohdetta. Voiko kohdekohtaisen ehdotuksen kustannusarvio ylittää 115.000 (ollen esim. 230.000€) oletuksella, että vain kaksi kohdetta toteutetaan, vai tuleeko ehdotusten olla toteutettavissa esitetyllä 115.000 eurolla vai tuleeko ko. summaa jopa käyttää toteutuksen ehdottomana kattohintana?**

**Vastaus:** Senaatti-kiinteistöt päättää kilpailun tuloksen ja jatkosuunnittelun perusteella, mitkä voittaneista ehdotuksista (2-4 kpl) toteutetaan. Toteutusbudjetti käytetään kilpailun järjestäjän parhaaksi katsomalla tavalla, kustannukset eivät välttämättä jakaudu tasan toteutettavien kohteiden kesken.

**KYSYMYKS 3: ”Mahdollisen toimeksiannon saaneella suunnittelijalla ja Senaatti-kiinteistöillä on oikeus käyttää hyväkseen muiden palkittujen tai lunastettujen ehdotusten aiheita ja ideoita tekijänoikeuslain mukaisesti.” Onko tämä oikeus myös lunastuksen kohdalla (1.000€hinnalla) ilman neuvotteluoptiota tekijän kanssa?**

**Vastaus:** Senaatti-kiinteistöt toteuttaa voittaneista ehdotuksista jatkosuunnittelun jälkeen 2-4 valaistusta. Mikäli muiden palkittujen tai lunastettujen ehdotuksen ideoita hyödynnetään, siitä neuvotellaan tekijänoikeuden haltijan kanssa.

1.7.2016